Pouso Alegre, 29 de Novembro de 2004.

Ofício Nº 486/2004

Prezada Senhora,

Em atendimento ao ofício nº 107/2004 – SFAT/GECOF/DR/MG, vimos pelo presente manifestar-nos favoravelmente no que se refere a emissão da fatura por estimativa dos serviços prestados à Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Carolina Mary de Abreu

Seção de Faturamento GECOF/ECT/DRMG

Belo Horizonte/MG

PAGE